
 
 

 
 

 MAP IV ORP Příbram 
reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008352                                                          

                                       www.mappribram.cz 

 

 

 
  

ONLINE RODIČOVSKÁ KAVÁRNA 
NA TÉMA 

„SPECIFICKÉ VZDĚLÁVACÍ POTŘEBY 
PRO MŠ“ 

Srdečně zveme všechny rodiče do online rodičovské kavárny, kde pohovoříme na 

téma: vývoj dítěte předškolního věku, vytváření vhodných podmínek pro správný 

a přirozený rozvoj dítěte, dále probereme oblasti, které je vhodné rozvíjet, než jde 

dítě do školy (hrubou a jemnou motoriku, graf motoriku, sluchové a zrakové 

vnímání, před matematické dovednosti, paměť, pozornost a řeč), vhodné aktivity a 

doporučení, jak tyto oblasti posilovat a rozvíjet. 

Kdy a kde: 
ve ÚTERÝ 5. listopadu 2024, od 17:00 – 18:30 

hod.  
seminář bude realizován on-line 

 

Zájemce prosím o přihlášení viz odkaz nebo QR kód výše: 

https://forms.gle/5h3qy6dBYFKLVfvJ7 
 

Odkaz na připojení obdržíte v úterý 5. 11. 2024 během dne😊 

Přednáší Mgr. Jana Krátká 
Školní speciální pedagog 

Vyřizuje: Petra Vlachová, tel. 774 702 137 

https://forms.gle/5h3qy6dBYFKLVfvJ7

